[XXXVI] Lo qual *Te Deum laudamus* finit responguen dos honrats clergues e diguen aquest vers: «*Firmetur manus tua et exaltetur dextera tua. Justitiam et iudicium preparatio sedis tue.*»

[XXXVII] E encontinent lo matropolita diga les oracions següents:

*Domine exaudi orationem meam.—Et clamor meus ad te veniat. Dominus vobiscum.—Et cum Spiritu tuo.*

«*Oratio*

*Deus qui victrices Moysi manus in oratione firmasti qui quamvis etate lacesceret infatigabili sanctitate pugnabat ut dum Amalech iniquus vincitur dum prophanus nationum populus subjugatur, exterminatis alienigenis, hereditati tue possessio copiosa serviret opus manuum nostrarum pie nostre orationis exauditione confirma. Habemus et nos apud te sancte Pater Dominum salvatorem qui pro nobis manus suas tetendit in cruce per quem etiam precamur Altissime ut tua potentia suffragante universorum hostium frangatur impietas populusque tuus cessante formidine te solum timere condiscat. Per Dominum nostrum.*

*Oratio*

*Deus inennarrabilis auctor mundi, conditor generis humani gubernator imperii confirmator regni, qui ex utero fidelis amici tui patriarche nostri Habrahe preelegisti regem seculum profuturum tu presentem insignem regem nostrum N. cum exercitu suo, per intercessionem omnium sanctorum, uberi bene+dictione locupleta in solium regni firma stabilitate connecte visita eum per interventum sanctorum omnium, sicut visitasti Moysen in rubo Josue, in castris Gedeonem, in preliis Samuelem ornatum in templo et illa cum promissione et siderea benedictione ac sapientie tue rore perfunde quam beatus David ex psalterio Salomon filius ejus te remunerante percepit e celo, sis ei contra acies inimicorum lorica in adversis galea in prosperis sapientia in protectione clipeus sempiternus et presta ut gentes, illi teneant fidem proceres atque optimates*

*sui habeant pacem diligat caritatem abstineat se a cupiditate loquatur justitiam custodiat veritatem; et ita populus iste pullulet coalitus benedictione eternitatis ut semper maneant tripudiantes animis gaudentes et in pace victores. Per Dominum.*

### Oratio

*Benedicat tibi Dominus custodiat te et sicut te voluit super populum suum esse regem ita in presenti seculo felicem et eterne felicitatis tribuat esse consortem. Amen.*

*Clerum ac populum quem sua voluit opitulatione in tua sanctione congregari sua dispensatione et tua administratio ne per diuturna tempora faciat feliciter gubernari. Amen.*

*Quatenus divinis monitis parentes adversitatibus carentes bonis omnibus exuberantes tuo imperio fideli amore obsequentes et in presenti seculo tranquillitate fruantur et cum eternorum civium consorcio potiri mereantur. Amen.*